REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18-01-2021

ESTADO No. 003

Radicacién

76001311001220170011600

76001311001220170029500

76001311001220180023500

76001311001220180038900

76001311001220190009100

76001311001220190018700

76001311001220190026100

76001311001220190034000

76001311001220190043800

76001311001220190053100

76001311001220190056100

Clase de Proceso

Jurisdiccion
Voluntaria

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral

y Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

GLADYS GALLEGO VERA

JACOB ANTONIO RENTERIA
LOPEZ

MARIA DEL SOCORRO
ANGULO

VICTOR ROBERT RODRIGUEZ
PERLAZA

RUTH TAFUR

FABIAN LOAIZA ARTURO

JHONNY FERNANDO SALAZAR
RAMIREZ

SANDRA PATRICIA LLANOS
CEDANO

ISMAEL SANDOVAL ORTIZ

LUISA FERNANDA LOPEZ
NARANJO

DIEGO ALONSO GOMEZ NIEVA

Demandado

P.I: ANA LIBIA GALLEGO VERA

JUAN GABRIEL RENTERIA
VALLEJO

Herederod Indeterminados del
causante: LUIS CARLOS
PERLAZA OCORO

Causante: MARLENY VASQUEZ
HINESTROZA

CAUSANTE: GONZALO
RAMIREZ DIAZ

MARLYN SORAYA BELALCAZAR
PENA

GLADISMID TORRES

JAIME OVIDIO TRUJILLO
OCAMPO

Causante: MERCEDES ORTIZ DE
SANDOVAL

EDUARDO MALES LUGO

YAMILET LOPEZ CALLEJAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificar. Ver estados
web (4).

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver
estados web (2).

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver
estados web. (2).

Auto de Tramite OBS. (2) agrega y pone en conocimiento
(revisar estados web)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) VIERNES
09 DE JULIO DE 2021 HORA 9AM . Ver estados web

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte OBS.
(1) REANUDA PROCESO- FIJA FECHA AUDIENCIA: 16
DE ABRIL DE 2021 9AM. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR
SENTENCIA No.002 DEL 14 DE ENERO DE 2021. Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver
estados web (1).

Auto de Tramite OBS. (2) agrega y pone en conocimiento
(revisar estados web)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR
AUTO No.012 DEL 14 DE ENERO DE 2021 POR MEDIO
DEL CUAL SE DISPUSO CORRER TRASLADO A UN
RECURSO DE REPOSICION - DEJAR SIN EFECTO
TRASLADO 02 DEL 15 DE DICEIMBRE DE 2021- Ver
estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR
AUTO No0.040 DEL 14 DE ENERO DE 2021 POR MEDIO
DEL CUAL SE CORRE TRASLADO AL RESULTADO DE

Fecha
Registro

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

Folio

Cuaderno



76001311001220190063500

76001311001220200003000

76001311001220200012600

76001311001220200018500

76001311001220200020900

76001311001220200021800

76001311001220200026600

76001311001220200030500

76001311001220200033300

76001311001220200034300

76001311001220200034800

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18-01-2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Otras Actuaciones
Especiales

Liquidacion de

Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

FABIOLA OCAMPO CARO Y
OTROS

ROBERTO HERNANDEZ
CARDONA

GUILLERMO ROLANDO
SERRANO KELCY

LUZ HAYDEE OVALLE LOPEZ

DARLY GISETH JOVEL
QUINTERO

JACKELINE SANDOVAL HAYA

LEONARDO PINEDA NARANJO

JESUS MARIA CHAVEZ BUENO
y OTROS

NNOS: ANGEL DAVID y DUVAN
ARLEY MUNOZ ARICAPA

JULIETH PAULINA GOMEZ
RIVERA

SONIA MILENA GARCIA
TABARES

(CAUSANTE) OSCAR OCAMPO
GARCIA

NORA LUCIA RIOS SAENZ

DIANA ALEXANDRA
RODRIGUEZ CQUIQUITO

LINA MARCELA LISCANO
OVALLE

CARLOS ANDRES VIVEROS
MENESES

JAIME ANDRES MILLAN
ACOSTA

MARTHA CECILIA ARENAS
TORO

CTE: AMANDA BUENO
MARTINEZ

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

LUIS GUILLERMO BARROS
ORTIZ

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

PRUEBA DE ADN. SE DEJA SIN EFECTO TRASLADO
ELECTRONICO No.02 DEL 15 DE ENERO DE 2021. Ver
estados y traslados electrénicos

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR
AUTO No0.038 DEL 14 DE ENERO DE 2021. Ver estados
web

Auto de Tramite OBS. Requiere- aportar acuse de recibo -
ver estados pagina web (7)

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificar auto (6). Ver
estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto ordena notificacion auto. Ver
estados web (6).

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Terminacion
proceso Desistimiento - ver estados pagina web (7)

Auto de Tramite OBS. Requiere- acuse de recibo - ver
estados pagina web (7)

Auto requiere OBS. Agrega sin consideracion y requiere.
Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Corrige nombre, reconoce
personeria y requiere. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto ordena Notificar Auto. Ver
estados web (6).

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021



