REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18-01-2021

ESTADO No. 003

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170011600	Jurisdicción Voluntaria	GLADYS GALLEGO VERA	P.I: ANA LIBIA GALLEGO VERA	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificar. Ver estados web (4).	15/01/2021		
76001311001220170029500	Verbal	JACOB ANTONIO RENTERIA LOPEZ	JUAN GABRIEL RENTERIA VALLEJO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver estados web (2).	15/01/2021		
76001311001220180023500	Verbal	MARIA DEL SOCORRO ANGULO	Herederod Indeterminados del causante: LUIS CARLOS PERLAZA OCORO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver estados web. (2).	15/01/2021		
76001311001220180038900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	VICTOR ROBERT RODRIGUEZ PERLAZA	Causante: MARLENY VASQUEZ HINESTROZA	Auto de Trámite OBS. (2) agrega y pone en conocimiento (revisar estados web)	15/01/2021		
76001311001220190009100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	RUTH TAFUR	CAUSANTE: GONZALO RAMIREZ DIAZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) VIERNES 09 DE JULIO DE 2021 HORA 9AM . Ver estados web	15/01/2021		
76001311001220190018700	Verbal	FABIAN LOAIZA ARTURO	MARLYN SORAYA BELALCAZAR PEÑA	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. (1) REANUDA PROCESO- FIJA FECHA AUDIENCIA: 16 DE ABRIL DE 2021 9AM. Ver estados web	15/01/2021		
76001311001220190026100	Verbal	JHONNY FERNANDO SALAZAR RAMIREZ	GLADISMID TORRES	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR SENTENCIA No.002 DEL 14 DE ENERO DE 2021. Ver estados web	15/01/2021		
76001311001220190034000	Verbal	SANDRA PATRICIA LLANOS CEDANO	JAIME OVIDIO TRUJILLO OCAMPO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificar auto. Ver estados web (1).	15/01/2021		
76001311001220190043800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ISMAEL SANDOVAL ORTIZ	Causante: MERCEDES ORTIZ DE SANDOVAL	Auto de Trámite OBS. (2) agrega y pone en conocimiento (revisar estados web)	15/01/2021		
76001311001220190053100	Verbal Sumario	LUISA FERNANDA LOPEZ NARANJO	EDUARDO MALES LUGO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR AUTO No.012 DEL 14 DE ENERO DE 2021 POR MEDIO DEL CUAL SE DISPUSO CORRER TRASLADO A UN RECURSO DE REPOSICIÓN - DEJAR SIN EFECTO TRASLADO 02 DEL 15 DE DICEIMBRE DE 2021- Ver estados y traslados web	15/01/2021		
76001311001220190056100	Verbal	DIEGO ALONSO GOMEZ NIEVA	YAMILET LOPEZ CALLEJAS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR AUTO No.040 DEL 14 DE ENERO DE 2021 POR MEDIO DEL CUAL SE CORRE TRASLADO AL RESULTADO DE	15/01/2021		

				PRUEBA DE ADN. SE DEJA SIN EFECTO TRASLADO ELECTRONICO No.02 DEL 15 DE ENERO DE 2021. Ver estados y traslados electrónicos		
76001311001220190063500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	FABIOLA OCAMPO CARO Y OTROS	(CAUSANTE) OSCAR OCAMPO GARCIA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICAR AUTO No.038 DEL 14 DE ENERO DE 2021. Ver estados web	15/01/2021	
76001311001220200003000	Verbal	ROBERTO HERNANDEZ CARDONA	NORA LUCIA RIOS SAENZ	Auto de Trámite OBS. Requiere- aportar acuse de recibo - ver estados pagina web (7)	15/01/2021	
76001311001220200012600	Verbal	GUILLERMO ROLANDO SERRANO KELCY	DIANA ALEXANDRA RODRIGUEZ CQUIQUITO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificar auto (6). Ver estados web.	15/01/2021	
76001311001220200018500	Verbal	LUZ HAYDEE OVALLE LOPEZ	LINA MARCELA LISCANO OVALLE	Auto de Trámite OBS. Auto ordena notificacion auto. Ver estados web (6).	15/01/2021	
76001311001220200020900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	DARLY GISETH JOVEL QUINTERO	CARLOS ANDRES VIVEROS MENESES	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Terminación proceso Desistimiento - ver estados pagina web (7)	15/01/2021	1
76001311001220200021800	Verbal	JACKELINE SANDOVAL HAYA	JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA	Auto de Trámite OBS. Requiere- acuse de recibo - ver estados pagina web (7)	15/01/2021	1
76001311001220200026600	Verbal	LEONARDO PINEDA NARANJO	MARTHA CECILIA ARENAS TORO	Auto requiere OBS. Agrega sin consideración y requiere. Ver estados web (6).	15/01/2021	
76001311001220200030500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y OTROS	CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. Corrige nombre, reconoce personeria y requiere. Ver estados web (6).	15/01/2021	
76001311001220200033300	Otras Actuaciones Especiales	NNOS: ANGEL DAVID y DUVAN ARLEY MUÑOZ ARICAPA	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena Notificar Auto. Ver estados web (6).	15/01/2021	
76001311001220200034300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JULIETH PAULINA GOMEZ RIVERA	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/01/2021	
76001311001220200034800	Verbal Sumario	SONIA MILENA GARCIA TABARES	LUIS GUILLERMO BARROS ORTIZ	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	15/01/2021	

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18-01-2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario